
u~· ersitéV 
cfe Llenc·e nes 
et du ainaut-ta~resis 

Séance du 4 juillet 2017 

Extrait du recueil des actes 

du Conseil d' Administration de l'UVHC 

Délibération n° 2017-24-CA P 

Objet: Dossier d'expertise de l'espace polyvalent et culturel pour la vie étudiante. 

Le Conseil d' Administration de l'UVHC s'est réuni en formation plénière dans la salle du conseil du bâtiment Claudin 
Lejeune 3- Ecole Nationale Supérieure d'ingénieurs en Informatique, Automatique, Mécanique, Energétique, et 
Electronique ENSIAME le mardi 4 juillet 2017, sur la convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim 

ARTIBA, Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 

Vu la circulaire 2015-146 du 19 août 2015 relative à la procédure d'expertise des opérations immobilières 

M. le Président donne la parole au vice-président délégué à la culture, aux initiatives et à la citoyenneté qui présente le dossier 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION ADOPTE A L'UNANIMITE DES VOIX LE DOSSIER D'EXPERTISE ANNEXE A LA PRESENTE DELIBERATION. 

- • UVHC 
Le Mont Houy 

59313 VALENCIENNES Cedex 9 

Fait à Valenciennes, le 5 jui llet 2017 
Le Président de l'Université 

Date de publication AA Of o<,0A 1 

1 Tél: 03 27 51 12 34 

Fax : 03 27 51 11 00 

http://www. un iv-va I en cie n n es. fr Services Généraux 


